
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2024 года  № 72-30 

 

Санкт-Петербург 

 

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов  

в депутаты Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей седьмого созыва 

 

 В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 16 статьи 

47 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,  пунктом 1.2 

Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов 

кандидатов при проведении выборов депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 6 

июня 2024 года № 89-13, Территориальная избирательная комиссия № 11, 

осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 

седьмого созыва по многомандатным избирательным округам №65, №66, № 67, 

№68 (далее – Территориальная избирательная комиссия № 11) р е ш и л а: 

1. Выдавать разрешения на открытие специального избирательного счета 

кандидатам в депутаты Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей седьмого созыва (далее – Разрешение)  

по форме, утвержденной решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-13 (прилагается) с проставлением печати 

Территориальной избирательной комиссии № 11 и используя бланк 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

2. Уполномочить подписывать Разрешение председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

3. Открывать специальные избирательные счета кандидатам, выдвинутым 

по многомандатным избирательным округам №65, №66, №67, №68  



в Дополнительном офисе ПАО «Сбербанк» №9055/0669, расположенном  

по адресу: г. Санкт-Петербург, пр-кт Просвещения, д. 67, лит. А. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

Председатель          К.Г. Степанов 

 

Секретарь          А.П.Басин 
  



 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Арсенальная наб., д. 13/1, Санкт-Петербург, 195009 

Тел. (812) 576-01-56 

http://tik11.spbik.spb.ru/ 

email: letterik11@spbik.spb.ru 

ОКПО 13810858; ОГРН 1037808036870; 

ИНН/КПП 7804169391/780401001 

 

 
  

 

В Дополнительный офис  

№9055/0669 ПАО «Сбербанк» 

 

г. Санкт-Петербург, пр-кт 

Просвещения, д. 67, лит. А. 

г 

 

___.07.2024 № 01-12-11- 
 

На № _________ от _____________ 

 

Разрешение на открытие специального избирательного счета 

кандидату в депутаты Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Прометей седьмого созыва  

 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 22 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга» 

и на основании документов, представленных в Территориальную 

избирательную комиссию № 11, разрешается открыть специальный 

избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидату в 

депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Прометей седьмого созыва 

 

________________________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения) 

___________________________________________________________________ 
(ИНН (если указан кандидатом в документах), паспортные данные, адрес места жительства)  

____________________________________________________________________в 

Дополнительном офисе № 9055/0669 по адресу: г. Санкт-Петербург, пр-кт 

Просвещения, д. 67, лит. А  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 11                                                          К.Г. Степанов  

 

http://tik11.spbik.spb.ru/

